
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΟΥ      

                                                                                            Αριθ. Απόφ:  73/2014 
 

Α    Π    Ο    Σ    Π    Α    Σ    Μ    Α 

από το 11ο πρακτικό της 28-07-2014  

συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμβουλίου  

Δήμου Κάσου 

 

Θέμα: «Έγκριση απολογισμού Δήμου Κάσου οικ. Έτους 2013 ». 
    

Στην Κάσο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα  28
η
  Ιουλίου 2014 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 συνήλθε σε  

τακτική  συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Κάσου, μετά από την υπ’ αριθμόν 2611/24-07-2014 πρόσκληση 

του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου  σε καθένα από τους Δημοτικούς Συμβούλους καθώς και στο Δήμαρχο 

Κάσου σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 67 του Ν. 3852/2010. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι παρίσταται ο  Δήμαρχος Κάσου και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε 

σύνολο 13 μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8)  μέλη, ήτοι: 

 

 Παρόντες      Απόντες 
1. Ιωάννης   Ασπράς Πρόεδρος       1. Ιωάννης Μονδάνος αν και νόμιμα προσκλήθηκε 

2. Μαρία Φραγκούλη Γραμματέας    2. Φωτεινή Αρπατζή αν και νόμιμα προσκλήθηκε  

3. Γεώργιος Κουριαντάκης Μέλος    3. Εμμανουήλ Μανούσος αν και νόμιμα προσκλήθηκε 

4. Αντώνιος Χατζηπέτρου Μέλος             4. Ευαγγελία Δημητρίου αν και νόμιμα προσκλήθηκε 

5. Κωνσταντίνος Μηνάς Μέλος             5. Ιωάννης Νικολάου αν και νόμιμα προσκλήθηκε 

6. Εμμανουήλ Σοφίλλας Μέλος              

7. Ευάγγελος Καταχανάς Μέλος 

8. Αντώνιος Ζάγορας Μέλος 

 

Η Δημοτική υπάλληλος Φιλιππίδη Φωτεινή, τήρησε τα πρακτικά. 

 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το 8

ο
 θέμα της ημερησίας διάταξης υπέβαλε στην κρίση 

του Σώματος τον συνταχθέντα από την Ταμειακή Υπηρεσία  απολογισμό  εσόδων και εξόδων του Δήμου Κάσου 

για το οικ. έτος 2013, και κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά με την έγκρισή του. 

     Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ όψη του την εισήγηση του Προέδρου, είδε τον 

συνταχθέντα από την Ταμειακή Υπηρεσία απολογιστικό πίνακα  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι       Ο μ ό φ ω ν α : 

 

1,- Εγκρίνει τον απολογιστικό πίνακα του Δήμου Κάσου οικ. Έτους 2013, ο  οποίος αναλύεται ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΒΩΕΙ-ΔΣΕ



Α      ΒΕΒΑΙΩΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ 

1 Τακτικά έσοδα ευρώ  773.477,90 € 

2 Έκτακτα έσοδα ευρώ 276.825,56 € 

3 Χρηματικό Υπόλοιπο Προηγ. Χρήσης 2012 1.341.814,06 € 

ΣΥΝΟΛΟ 2.392.117,52 € 

   

   Β’   ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ ΕΣΟΔΑ 

1 Τακτικά έσοδα ευρώ 702.614,28 € 

2 Έκτακτα έσοδα ευρώ 276.825,56 € 

3 Χρηματικό Υπόλοιπο Προηγ. Χρήσης 2012 1.341.814,06 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΕΥΡΩ   2.321.253,90 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΕΝΤΑ 0,00 € 

ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΠΡΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΕΣΟΔΑ ΕΥΡΩ 70.863,62 € 

ΕΞΟΔΑ 

1 Πληρωθέντα ευρώ 567.489,03 € 

2 Αποθεματικό Χρηματικό Υπόλοιπο 2013 1.753.764,87 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 2.321.253,90 € 

Χρηματικό υπόλοιπο 2013 μεταφερόμενο στη νέα χρήση 

2014 1.753.764,87 € 

Που αναλύεται ως εξής:  

Τακτικά έσοδα 1.178.354,94 € 

Έκτακτα ανειδίκευτα 197,34 € 

Έκτακτα ειδικευμένα 575212,59 € 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΒΩΕΙ-ΔΣΕ



 

Η απόφαση πήρε α/α 73/2014 

 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως 

 

 

              Ο Πρόεδρος    Τα Μέλη 

Υπ: Ιωάννης Μιχ. Ασπράς      

   Υπ: Μαρία Φραγκούλη 

   Υπ: Γεώργιος Κουριαντάκης 

   Υπ: Αντώνιος Χατζηπέτρου 
   Υπ: Κωνσταντίνος Μηνάς 

   Υπ: Εμμανουήλ Σοφίλλας 

   Υπ: Ευάγγελος Καταχανάς 

   Υπ: Αντώνιος Ζάγορας 

    
Ακριβές Απόσπασμα 

από το Βιβλίο Πρακτικών 

 

   Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Κάσου   Η Ειδική Γραμματέας 

 

 

 

         Ιωάννης Μιχ. Ασπράς       Φωτεινή Ι. Φιλιππίδη  

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΨΒΩΕΙ-ΔΣΕ


		2014-08-18T14:01:28+0300
	Athens




